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INDIRIZZI DEI RESPONSABILI DELLE AREE APOSTOLICHE 

SOCIETÀ SAN PAOLO 
 

Febbraio 8 - 2014 
CENTRO IBEROAMERICANO DE EDITORES PAULINOS 

(CIDEP) 
Office Name Telephone e@mail 

ARGENTINA - CHILE – PERÚ    

Direttore Generale P. Ricardo González 
Vílchez 

54 11 55552446,  
Cel. 54 9 1144974701 

director.general@san-pablo.com.ar 

Direttore Editoriale P. Aderico Dolzani 54 11 5555 2450,  
cel. 54 9 11 5122 8342 

director.editorial@san-pablo.com.ar	
  

Direttore Commerciale Hno. Walter Rodriguez 54 11 5555 2441,  
Cel 54 9 11 3413 3437 

director.difusion@san-pablo.com.ar 

Direttore Amministrativo Hno. Francisco Kloster  54 11 5555 2450,  santik@arnet.com.ar 

BRASIL 
Direttore Generale Pe. Paulo Bazaglia 

 
55 11 5087 3671  
cel. 55 11 983016266 

diretorgeral@paulus.com.br 
paulo@paulus.com.br 

Direttore Commerciale Pe. Zulmiro Caón 55 11 5087 3631,  
Cel. 55 11 8317 6707 

diretor.difusao@paulus.com.br 

Direttore Amministrativo Pe. Paulo Bazaglia 
 

55 11 5087 3671  
Cel. 55 11 983016266 

	
  diretorgeral@paulus.com.br 
	
  

Direttore Editoriale Pe. Claudiamo dos Santos 55 11 5087 3796,  
cel.55 11 8317 5748 

diretor.multimedial@paulus.com.br 

COLOMBIA – ECUADOR – PANAMA – C.A. 
Direttore Generale P. Arnoby Álvarez Charry 57 1 368 20 99,  

cel. 57 3204494584 
Direcciongeneral@sanpablo.com.co	
  
Skype: direcciongeneralsanpablo 

Direttore Commerciale Sr. Carlos Andrés Muñoz 57 1 411 40 00  
Cel. 57 32 04494594 

ventas@sanpablo.com.co 

Direttore Editoriale P. Favio Marín  
 

57 1 368 20 99 
cel. 57 32 04494583 

editorial@sanpablo.com.co 

Direttore administrativo P. Andrés Monroy 57 1 368 20 99 
Cel. 57 32 04494592 

administracion@sanpablo.com.co 

ESPAÑA 
Direttore Generale P. Juan Antonio Carrera  34 917 425 113,  

Cel: 34 669 230 728 
directorgeneral@sanpablo.es 

Direttore Editoriale P. Octavio Figueredo Tel: 34 917 425 113 directoreditorial@sanpablo.es 

Direttore Commerciale P. Juan Antonio Carrera Tel: 34 917 987 375 directorcomercial@sanpablo.es 
Direttore Administrativo P. Benito Pérez Tel: 34 917 425 113 directoradministracion@sanpablo.es	
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MÉXICO – USA HISPANO 
Direttore Generale P. Guillermo Gándara 52 55 5582 9214 dga@sanpablo.com.mx 
Direttore Editoriale P.  Eduardo Rivera 52 55 5646 1052, ó 53, ó 56 spsistem@prodigy.net.mx 

direccioneditorial@sanpablo.com.mx 
Direttore Commerciale Hno. Martín Galicia (01/55)52 55 5582 /9362 

56461052 /53 /56 
difusionprovincial@sanpablo.com.mx 

Direttore Amministtrativo P. Guillermo Gandara (01/55)56 56 4791 economiacontable@sanpablo.com.mx	
  	
  

PORTUGAL 
   

Direttore Generale Pe. José Carlos Nunes 35 1 2184 37620,  
cel 35 1 9374 74040 

josenunes@paulus.pt 

Direttore Editoriale Ir. DarleiZanon 35 1 2184 37620  
Cel. 35 1 937474053 

editor@paulus.pt 

Direttore Amministrativo Ir. Carlos Da Cruz Adélio  5 1 2184 37620  fracarlinhos@yahoo.com.br 
Direttore Commerciale P. Rui Miguel M. Tereso 35 1 2194 88870 ,  

cel 35 1 9374 74043 
difusao@paulus.pt 

VENEZUELA - BOLIVIA 
Direttore Generale Hno. Pedro Dolzani 58 0/212 577 1024  

Cel.041 4316 1241 
spproven@cantv.net 
 

Direttore Editoriale P. Ángel Bagnoni 58 0/212  577 1024 editorial@sanpablo.org.ve 
Direttore Commerciale Hno. Gabiel Celadín 58 0/212  577 1024 guillermopachon77@hotmail.com 
Direttore Amministrativo P. Percarlo Foconetti 58 0/212  572 0891, 5771024 foconetti@yahoo.es 



 
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

3	
  
	
  

CONFERENCE ASIA PACIFIC INGLISH SPEAKING WORLD 
(CAP-ESW) 

Office Name Telephone e@mail 

AUSTRALIA    

Direttore Generale Fr. Ruben Areño 61 2 9394.3400 rareno@stpauls.com.au 

Direttore Editoriale Fr. Andrew Pudussery 61 2 9394.3401 andrew@stpauls.com.au 

Direttore commerciale Fr. Ruben Areño 61 2 9394.3400 rareno@stpauls.com.au	
  
Direttore Amministrativo Br. Noel Bagnall 61 2 9394.3402 nbagnall@stpauls.com.au 

ENGLAND - IRELAND  
Direttore Generale Don Vinvenzo Santarcangelo 44 207 828.5582 vincenzo@stpauls.org.uk 
Direttore Editoriale Don Vinvenzo Santarcangelo 44 207 978.4300 editorial@stpaulspublishing.com 

Direttore Amministrativo Don Vincenzo Santarcangelo 44 207 828.5582 vincenzo@stpauls.org.uk 

INDIA—NIGERIA 
Direttore Generale Fr. Jose Pottayil 91 22 26402362, 

Cel. 7738209705 
pottayil@hotmail.com 
 

Direttore Editoriale Fr. Joe Joe Eruppakkatt 
 

91 22 26402362, 
Cel. 7738179221 

editor@gmail.com 
joessp@gmail.com 

Direttore Commerciale Fr. David  Pushparaj 91 22 26510921 
Cel. 9769957476 

pusharaza@gmail.com 

Direttore Amministrativo Fr. Devassy Athalathil 91 22 2651.0921, 
Cel. 9820585664 

athalathil@gmail.com 

JAPAN 
Direttore Generale Br. Takaito Tokuda 81 3 3357.7651 tokuda@sanpaolo.or.jp 

Direttore Editoriale Fr. Tomura Osamu 81 3 3357.6498 tomura@sanpaolo.or.jp 
Direttore Generale Br. Makiyama Kouji 81 3 3357.7651 makiyama-k@sanpaolo.or.jp 

Direttore Amministtrativo Br. Hashimoto Minoru 81 3 3357.7651 hashimoto@sanpaolo.or.jp 

KOREA     
Direttore Generale Fr. Nicholao - Jo Yong Jun  82 2 9861 361/4 shadownic@gmail.com 
Direttore Editoriale Fr. Silvano Han Ki Cheol 82 2 9861 361/4 hansilbo@naver.com 
Direttore Commerciale Br.Jasun Thomas Yougsuk Kim 82 10 7519 8222 marketman@paolo.net 
Direttore Amministrativo Br. Timeteo Lee Bong Ha A. 82 2 9861 361/4 ecossp@paolo.net 

PHILIPPINES—MACAU 
Direttore Generale Fr. Cris Cellan 63 2 895.97.01/4 dga@stpauls.ph	
  
Direttore Editoriale Fr. Dominador Guzman jr 63 2 895.97.01/4 dguzman@stpauls.ph 
Direttore Commerciale Fr. Jk. Malificiar 63 9164984329 jkmaliciciar@st	
  Pauls.ph	
  
Direttore Amministrativo Fr.  Botavara Leopoldo III 63 2 895.97.01/4 finance@stpauls.ph 

lbotavara@stpauls.ph 
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USA 
Direttore Generale Fr. Michael Goonan 1 718 761.0047,  761.0050 mgoonan@stpauls.com.au 
Direttore Editoriale Fr. Michael Goonan 1 718 761.0047,  761.0050 edmund_lane@juno.com 

Direttore Commerciale Fr. Arcangel Cárdemas 1 718 678.8325351 padrearcangencardenas@yahoo.es 

Direttore Amministrativo Fr. Sebastiano Lee Chang Hang  1 718 761.0047, 761.0050 sspsigma@yahoo.com 
seba@paolo.net 

GRUPO EUROPA CONGO 
(GEC) 

CANADA – FRANCIA 
Direttore Generale Don. Ignace Cau 331 45.48.21.31 ignace.cau@mediaspaul.fr  
Direttore editoriale Don . Gilles Collicelli 33 1 45.48.26.69 editeur@mediaspaul.qc.ca 

Direttore Amministrativo Claudio Catalano Pierre Claude 33 1 45.48.21.31 pc.catalano@mediaspaul.qc.ca 

CONGO 
Direttore Generale Don Rroberto Ponti 243 0 999.91.22.98 roberto.ponti@stpauls.it 
Direttore Editoriale Don Roger Wawa 243 (0) 999912298 wawaroger@yahoo.fr 
Direttore Commerciale Abedi Bin Twaibu Alphonse  	
  
Direttore Amministrativo P. Guylain Nlenzo,  243 (0) 998390717 guylainlenzo@gmail.com 

POLONIA 
Direttore Generale Don Tomasz Lubas 48 34.362.04.52 dyrektor@edycja.pl 
Direttore commerciale Fr. Tomasz Panas 34 366 15 50 clwrzosowa@eyycja.pl	
  
Direttore Editaoriale Don Daniel Luka 48 34.362.06.89 redakcja@edycja.pl 
Direttore Amministrtivo Don. Chmielewsky Tadeusz 48 34.372.34.52 finanse@edycja.pl; 

tadek@paulus.pl 

ITALIA 	
  
Direttore Generale Don Giusto Truglia 39 0248071  giusto.truglia@stpauls.it  
Vice Direttore Generale Don Gerardo Curto 39 0248071 gerardo.curto@stpauls.it 
Direttore Editoriale – Riviste
  

Don Antonio Sciortino 390248071 antonio.sciortino@stpauls.it 

Direttore Editoriale Don Giacomo Perego - Libri 39 02.66.07.51 giacomo.perego@stpauls.it 
Direttore Amministrativo Dott. Roberto Allievi 39 02.48.07.27 Roberto.allievi@stpauls.it 
Direttore Commerciale – 
Riviste 

Don Rosario Uccellatore 39 0248071 uccellatore@stpauls.it 

Direttore Commerciale – 
Rateale 

Don Sante Sabatucci 39.0118182111 sante.sabatucci@stpauls.it 

Direttore Commerciale – 
DISP 

Don Emilio Sala   
 

39 02660751 Disp.segreteria@stpauls.it 
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Direttore Responsabile Don Gino Levorato 
 

Tel. 49 0/89 54403234 ssp@mvpaulus.de 
info@mvpaulus.de 

www.paulus.net	
  	
  	
  	
  *	
  	
  	
  ctia@paulus.net	
   	
   	
   Informazione	
  al	
  8	
  febbraio	
  2014	
  

ESPAÑA    

Direttore Generale P. Juan Antonio Carrera  34 917 425 113,  
Cel: 34 669 230 728 

directorgeneral@sanpablo.es 

Direttore Editoriale P. Octavio Figueredo Tel: 34 917 425 113 directoreditorial@sanpablo.es 

Direttore Commerciale P.  Juan Antonio Carrera Tel: 34 917 987 375 directorcomercial@sanpablo.es 

Direttore Amministrativo P. Benito Pérez Tel: 34 917 425 113 directoradministracion@sanpablo.es	
  	
  

PORTOGALLO    

Direttore Generale Pe. José Carlos Nunes 35 1 2184 37620,  
cel 35 1 9374 74040 

josenunes@paulus.pt 

Direttore Editoriale Ir. DarleiZanon 35 1 2184 37620  
Cel. 35 1 937474053 

editor@paulus.pt 
 

Direttore Amministrativo Ir. Carlos Da Cruz Adélio 35 1 2184 37620 fracarlinhos@yahoo.com.br	
  
Direttore Commerciale P. Rui Miguel M. Tereso 35 1 2194 88870 ,  

cel 35 1 9374 74043 
difusao@paulus.pt 

GERMANIA    


